Калининградская область

Гурьевский городской округ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маршальская средняя общеобразовательная школа»

238217, Калининградская область, Гурьевский район,

пос. Маршальское, ул. Школьная

тел./факс (840151)3-92-34

ПРИКАЗ

«_27_» _09.__ 2021 г.                                                                      №_75/4__
О подготовке к государственной
итоговой аттестации обучающихся

9 класса МБОУ «Маршальская СОШ»

 В связи с предстоящей государственной итоговой аттестацией для

обучающихся, осваивающих образовательные программы основного общего

образования

приказываю:

 1. Кузнецовой Н.И., заместителю директора по УР, составить график

проведения консультаций по подготовке обучающихся 9-го класса МБОУ

«Маршальская СОШ» к государственной итоговой аттестации к 30.09.2021г.

 2. Классному руководителю 9 класса Шиловой Л.Ю. познакомить

учащихся и их родителей (законных представителей) с графиком проведения

консультаций под роспись.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Н.И.,

заместителя директора по УР.

 4. Приказ вступает в силу с даты его подписания

Директор

 МБОУ «Маршальская СОШ»                                                       С.Е. Корниенко

Приложение

к приказу от 27.09.2021г. №75/4

График

проведения консультаций по подготовке обучающихся

к государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году

9 класс

Дни недели Предмет

Время Ответственный

Понедельник География,

Информатика и ИКТ

с 15:35 Дементьев И.А.

Вторник

Математика

14:45-

15:30

Шилова Л.Ю.

Среда Русский язык 14:45-

15:30

Комарова Е.К.

Пятница Обществознание

с 15:35 Кулишова Л.С.

Четверг Биология

с 15:35 Власова Ж.Н.

Четверг Физика

Химия

с 15:35 Титаренко И.А.